
U  mbajt  konferenca  me  temë:
“Fuqizimi  i  zhvillimit  të  fëmijëve
në vitet e hershme përmes lojës:
perspektivat  dhe  praktikat
aktuale”

Prof.  ass.  dr.  Serdan Kervan ishte e ftuar si  pjesë e sesionin e dytë:  për të
diskutuar rreth temës “Zhvillimi i praktikave të lojës në fëmijërinë e hershme:
planifikimi, mjedisi, materialet”
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